actividades de alrededor de 8 horas en turnos diurno, con labores semanales de lunes a 

sábado, la supervisión estará a cargo de un ingeniero en Mina, que se encargará de todas las 

actividades relacionadas con la extracción con un equipo de manejo ambiental. 

El presupuesto asciende a un total de B/.1,786,046.51 (un millón setecientos ochenta y seis 

mil cuarenta y seis con 51/100) balboas, aproximado de costos de inversión de su operación 

general y para la ejecución de las actividades principales del proyecto. 

2.3. Una síntesis de características del área de influencia del proyecto, obra o 

actividad. 

Características Principales de Línea Base: